
1 | 2 

 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 080 

 

Θεσσαλονίκη, 20η Μάιου 2025 
 

 

 

 

 

Συνεδρίαση του ΔΣ με θέματα:  

1. ……. 

2. …… 

3. Απόφαση διενεργειών περί της 59ης, της 60ης και της 64ης Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το Οικοτροφείο Α6. 

Σήμερα Τρίτη 20η Μάιου 2025 συνεδρίασε το  ΔΣ της Ε.Ν.Α. στην έδρα της εταιρίας: 

Παρόντα ήταν και τα 5 από τα 5 μέλη του ΔΣ μέλη της εταιρίας. 

Παρόντα ήταν και τα 5 από τα 5 μέλη του ΔΣ μέλη της εταιρίας. 

1. Δέσπου Αικατερίνη, Πρόεδρος  

2. Φουντουλάκης Νικόλαος, Αντιπρόεδρος   

3. Φουντουλάκης Κων/νος, Γραμματέας – Ταμίας   

4. Καρακατσούλης Γρηγόριος, Μέλος  

5. Φουντουλάκης Ιωάννης, Μέλος  

 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε ο Φουντουλάκης Κων/νος. 

Ο Πρόεδρος  διαπίστωσε απαρτία σύμφωνα με τον ΚΔΔ και κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης επί των τριών (3) θεμάτων ημερήσιας  διάταξης: 

Θέμα 1 : …….. 

 

Θέμα 2  : ……. 

 

Θέμα 3 : Απόφαση διενεργειών περί της 59ης, της 60ης και της 64ης Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το Οικοτροφείο Α6. 

Λαμβάνοντας υπόψιν: 

• Την 59η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: Ψ3ΠΝ46ΝΙΡ6-ΧΝ0) 

• Την 60η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 9ΨΡΖ46ΝΙΡ6-ΗΦΧ) 

• Την 64η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 9ΚΤΛ46ΝΙΡ6-ΣΡΑ) 

 

Κατόπιν ανάρτησης των παραπάνω Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

την κάλυψη θέσεων εργασίας στην ειδικότητα Νοσηλευτή/Βοηθού Νοσηλευτή για το 

Οικοτροφείο Α6, και αφού δεν προέκυψαν αιτήσεις ενδιαφέροντος, οι παραπάνω 

προσκλήσεις κρίθηκαν άγονες και 

 

το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει 

 

την προκήρυξη των κάτωθι αναφερόμενων θέσεων εργασίας για την κάλυψη των 

αναγκών του Οικοτροφείου Α6 και εξουσιοδοτεί τον πρόεδρο του ΔΣ της ΕΝΑ 

ώστε να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες. 

 



2 | 2 

 

• Τρεις (3) θέσεις Νοσηλευτή/Βοηθού Νοσηλευτή με σύμβαση ορισμένου 

χρόνου. 

 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται 

το παρόν. 

 

 

Δέσπου Αικατερίνη          Φουντουλάκης Νικόλαος             Φουντουλάκης Κων/νος 
      ΠΡΟΕΔΡΟΣ                    ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ-ΤΑΜΙΑΣ 
                                                           

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Καρακατσούλης Γρηγόριος                       Φουντουλάκης Ιωάννης                             

            ΜΕΛΟΣ                                                     ΜΕΛΟΣ  

                                           
 

 


